



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 47339225-880-E.7418478
Konu: 57.Alay Vefa Yürüşü Programı

11.04.2018

DAĞITIM YERLERİNE

57.Alay Vefa Yürüşü ile ilgili program ekte sunulmuş olup programda adı geçen Okulların gerekli hassasiyeti göstermeleri hususunda;
Gereğini rica ederim.

Metin İLCİ
Millî Eğitim Müdürü

EKLER

Ek:1 57.Alay Vefa Yürüşü programı

DAĞITIM

Merkezde Bulunan Tüm Ortaöğretim (Lise) Müdürlüklerine
(Köy ve Beldeler Hariç)

57. ALAY VEFA YÜRÜYÜŞÜ PROGRAMI

İlgi: 21.03.2018 tarih ve 184208 sayılı yazı

2018 yılında "57. Alay Vefa Yürüyüşü" nün ilk defa 81 ilde toplam 100.000 gencin katılımı ile **25 Nisan 2018** sabahı yapılması kararlaştırılmıştır. Katılımcılar; Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü (GHSİM) koordinasyonunda, başta Valilik, Kredi ve Yurtlar İl Müdürlükleri, İl Müftülüğü, İl Sağlık Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile birlikte yapılacaktır. Her ilde yürüyüş başlangıç-bitiş noktaları ile yol güzergâhına uygun sayıda Bakanlık ve proje logosu bulunan görseller kullanılacaktır.

Yürüyüş Tarihi : 25 Nisan 2018
Toplanma Yeri : Hacı Şeref Camii
Toplanma Saati : 04.30
Güzergah : Hacı Şeref Camii - Muş Şehitliği

1. Program

Namaz öncesi vaaz

- Gün doğumundan 1 saat önce Çanakkale konulu vaaz verilecektir.

Sabah namazı

- Gün doğumundan 15 dakika önce il merkezinde yer alan Hacı Şeref Camisinde sabah namazı kılınacaktır.

Yarma çorbası ikramı

- Namazın kılınmasının ardından cami avlusunda katılımcı gençlere ve cami cemaatine yarma çorbası ikram edilecektir.

Vefa yürüyüşü

- Çorba ikramından sonra katılımcı gençlerle şehitliğe yürüyüş yapılacaktır.

Kur'an-ı kerim tilaveti ve dua

- Programın kapanışının yapılacağı yerde İl Müftüsünün belirleyeceği bir kişi tarafından Kur'an tilaveti ve dua ile program sonlandırılacaktır.

TARANDI
Refik HAN
11/04/2018

1-) İLEMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ : Yürüyüş güzergahında emniyet tedbirlerinin alınması.

2-) MÜFTÜLÜK : Gün doğumundan 1 saat önce Çanakkale konulu vaaz için Cengiz ATEŞ, Sabah Namazı kılınması için M.Mahsun YIKIN, program sonunda Kur'an tilaveti için M.Fecri YILDIRIM ve dua okunması için Alettin BOZKURT'un görevlendirilmesi. Azami sayıda personelin katılmasını sağlamak.

3-) GENÇLİK HİZ. VE SPOR İL MÜD. :Katılımcılara dağıtılmak üzere bayrağın temin edilmesi, Yarma çorbası ikramı hazırlıklarının yapılması, personel ve sporcular ile yürüyüş programına katılması, branda ve afişlerin hazırlanması, gerekli duyuruların yapılması ve yürüyüş programını tertiplenmesi. 57. Alay hakkında müftülüğe yazılı bilgi verilecektir.

4-) İL MİLLİ EĞT. MÜD. : Muş Anadolu Lisesi, Muş İMKB Anadolu Lisesi, Erentürk Öz Seker Anadolu Lisesi, Muş Fen Lisesi, Muş Güzel Sanatlar Lisesi, Spor Lisesi, İbn-i Sina Anadolu Lisesi, Rekabet Kurumu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Muş Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Alparslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Muş Anadolu İmam Hatip Lisesi, Muş TOBB Sosyal Bilimler Lisesi, Selahattin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Nusrat Sarman Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmak üzere her okuldan 60 öğrenci programa iştirak edecektir. Öğrencilerin ulaşımı okul müdürlüklerince sağlanacak. Öğrencilerin başında görevli idareci ve öğretmen olacaktır. Hafta boyunca okullarda tarih öğretmenlerince öğrencilere 57. Alay hakkında bilgilendirme yapılmasını sağlamak, Şehitlikte ses sisteminin kurulumu ve sunucunun ayarlanması.

5-) İL JANDARMA KOMUTANLIĞI : Azami sayıda personelinin katılımını sağlamak.

6-) BASIN VE HALKA İLİŞKİLER MÜD. :Tüm basın ve medya kuruluşlarının yürüyüşe katılmalarını; yürüyüşün yerel ve ulusal basında yer almasını sağlamak.

7-) İL SAĞLIK MÜD. : Azami sayıda personelinin katılımını sağlamak. Yürüyüş güzergahı üzerinde ambulans ve sağlık ekibi bulundurmak.

8-) KYK İL MÜD. :Hafta boyunca yurtlarda tarih öğretmenlerince öğrencilere 57.Alay hakkında bilgilendirme yapılmasını, Azami sayıda personel ve öğrencinin katılımını sağlamak.

9-) ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLER DERNEĞİ: Azami sayıda üyenin katılımını sağlamak.